

Årsredovisning
för
Finans Process i Sthlm AB
556959-9417

Räkenskapsåret
2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Bergh, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Finans Process i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsult- och utbildningstjänster inom bank- och finanssektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsårets första sex månader bedrivit verksamhet. Därefter har verksamheten i bolaget varit vilande, bolaget kvarstår för eventuell framtida verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	992	2 291	1 685	1 586
Resultat efter finansiella poster	319	1 082	486	222
Soliditet (%)	95,3	88,1	89,6	84,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget endast varit aktivt under en del av året, vilket framgår under avsnittet "Väsentliga händelser".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	883 082	764 236	1 697 318
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-410 000		-410 000
Utdelning		764 236	-764 236	0
Årets resultat			238 028	238 028
Belopp vid årets utgång	50 000	1 237 318	238 028	1 525 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 237 319
årets vinst	238 028
	1 475 347
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	332 000
i ny räkning överföres	1 143 347
	1 475 347

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		992 230	2 291 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 230	2 291 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 262	-20 560
Övriga externa kostnader		-127 517	-120 249
Personalkostnader	2	-694 759	-1 104 473
Summa rörelsekostnader		-835 538	-1 245 282
Rörelseresultat		156 692	1 046 096
Finansiella poster			
Ränteintäkter		224 178	18 267
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-62 319	17 550
Summa finansiella poster		161 859	35 817
Resultat efter finansiella poster		318 551	1 081 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		318 551	961 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 523	-197 677
Årets resultat		238 028	764 236

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	526 979
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	526 979
Summa anläggningstillgångar		0	526 979
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 940
Summa varulager		0	1 940
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	276 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 450
Summa kortfristiga fordringar		0	277 700
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	668 107	22 566
Summa kortfristiga placeringar		668 107	22 566
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 132 449	1 313 998
Summa kassa och bank		1 132 449	1 313 998
Summa omsättningstillgångar		1 800 556	1 616 204
SUMMA TILLGÅNGAR		1 800 556	2 143 183

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 237 319

883 083

Årets resultat

238 028

764 236

Summa fritt eget kapital

1 475 347

1 647 319

Summa eget kapital

1 525 347

1 697 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

240 000

Summa obeskattade reserver

240 000

240 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 136

46 136

Övriga skulder

1 073

144 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

35 209

205 864

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 800 556

2 143 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	526 979	62 319
Inköp		300 000
Omklassificeringar	-464 660	164 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 319	526 979
Årets nedskrivningar	-62 319	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-62 319	
Utgående redovisat värde	0	526 979

Not 4 Kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Nordnet	668 107	668 107	471 889
	668 107	668 107	471 889

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt i vilande ställning efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Therese Bergh
Therese Bergh
Verkställande direktör
2026-04-30